

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Las Condes

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 22/08/2016

Fecha Entrega: 15/09/2016

**ORDEN DE COMPRA N° 69**

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS  
 Centro de Costo MOTOS

 Proveedor COMERCIAL JEREMIAS LTDA.  
 RUT 78.225.660-2  
 Dirección Avenida Vitacura N°9390  
 Comuna Vitacura

 Contacto Piero Saez  
 Telefono (562) 2954 2037

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MOT062	24	Bujia	8423	151,614
MOT028	20	'Manillar de embrague	8249	123,735
MOT063	20	Porta Manilla Embrague	11311	169,665
MOT014	12	'Disco de freno	91507	823,563
MOT029	36	'Pastillas de frenos	48729	1,315,683
MOT006	12	'Balatas	29253	263,277
MOT067	11	Empaquetadura Culata	26267	216,703
MOT015	5	'Empaquetadura culata	6606	24,772
MOT010	12	'Cadenas	65825	592,425
MOT064	4	Liquido de Freno	7310	21,930
MOT065	12	Rodamiento de direccion	18885	169,965
MOT066	4	Embrague de partida	122380	367,140
MOT016	20	'Espejos	31496	472,440

Observaciones:

 Sub Total \$ 4,712,912  
 Descuento 1 \$ -

 Entregar Facturas en Depto de Administración y Logística  
 Av. El Rodeo N° 13541, Comuna de Lo Barnechea  
 Fono: (562) 2482 3023  
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 4,712,912  
 IVA 19% \$ 895,453  
 Ret. 10% \$ -  
**TOTAL \$ 5,608,365**

 Carlos Chalme Fuentes  
 Secretario Ejecutivo

 Mary Carmen Cabrera C.  
 Jefa de Adm. y Abastecimiento

 Patricia Castillo Vilches  
 Directora de Administración

 Angela Vivanco Martínez  
 Directora Control Interno

Autorización Presupuesto	
Cuenta	2204
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : jsi

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Las Condes

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 22/08/2016

Fecha Entrega: 15/09/2016

**ORDEN DE COMPRA N° 70**

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS  
 Centro de Costo MOTOS

 Proveedor COMERCIAL JEREMIAS LTDA.  
 RUT 78.225.660-2  
 Dirección Avenida Vitacura N°9390  
 Comuna Vitacura

 Contacto Piero Saez  
 Telefono (562) 2954 2037

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MOT012	12	'Cámaras delantera	13900	125,100
MOT011	12	'Cámara trasera	9990	89,910
MOT068	4	kit de piston std	93915	281,745
MOT069	12	Fuelles de horquilla	50861	457,749
MOT070	2	Grasa Multiuso	11550	17,325
MOT071	2	WD40	6590	9,885
MOT072	2	Silicona Grey	6900	10,350
MOT037	9	Empaquetadura Base Cilindro	6121	41,317
MOT042	10	Tensor Automatico	71218	534,135
MOT038	10	Manilla de freno	8107	60,802
MOT039	20	Retenes de valvula	5500	82,500
MOT040	10	Manubrios	53950	404,625
MOT073	4	Juego de Anillos STD	40304	120,912

Observaciones:

 Sub Total \$ 2,236,355  
 Descuento 1 \$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística  
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea  
 Fono: (562) 2482 3023  
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 2,236,355  
 IVA 19% \$ 424,907  
 Ret. 10% \$ -  
**TOTAL \$ 2,661,262**

 Carlos Charme Fuentes  
 Secretario Ejecutivo

 Patricia Castillo Vilches  
 Directora de Administración

 Mary Carmen Cabrera C.  
 Jefa de Adm. y Abastecimiento

 Angela Vivanco Martínez  
 Directora Control Interno


Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : jsi

# MOTO STORE PRO CIRCUIT

Cliente: JAIME SALAZAR  
fecha :

Moto: HONDA XR250 TORNADO  
Color:

COTIZACION		UNITARIO	TOTAL
24	BUJIAS	✓ 8,423	✓ 202,152
20	MANILLA DE EMBRAGUE	✓ 8,249	✓ 164,980
20	SOPORTE DE MANILLA	✓ 11,311	✓ 226,220
12	DISCOS DE FRENO	✓ 91,507	✓ 1,098,084
36	PASTILLAS DE FRENO	✓ 48,729	✓ 1,754,244
12	BALATAS DE FRENO	✓ 29,253	✓ 351,036
9	EMPAQU. BASE CILINDRO	✓ 6,121	✓ 55,908
11	EMPAQ. CULATA	✓ 26,267	✓ 288,937
5	EMPAQ. TAPA V/V	✓ 6,606	✓ 33,030
12	CADENA DISTRIBUCION	✓ 65,825	✓ 789,900
10	TENSOR HIDRAULICO	✓ 71,218	✓ 712,180
4	LIQUIDOS DE FRENO	✓ 7,310	✓ 29,240
12	ROD. DE DIRECCION	✓ 18,885	✓ 226,620
4	EMBRAGUE DE PARTIDA	✓ 122,380	✓ 489,520
20	ESPEJOS	✓ 31,496	✓ 629,920
10	MANILLAS DE FRENO	✓ 8,107	✓ 81,070
20	RETENS DE VALVULAS	✓ 5,500	✓ 110,000
10	MANUBRIOS	✓ 53,950	✓ 539,500
12	CAMARAS ARO 21	✓ 13,900	✓ 166,800
12	CAMARAS ARO 18	✓ 9,990	✓ 119,880
4	KIT DE PISTON STD	✓ 93,915	✓ 375,660
12	FUELLE DE HORQUILLA	✓ 50,861	✓ 610,332
2	GRASA MULTIUSO	✓ 11,550	✓ 23,100
2	WD 40 BELRAY	✓ 6,590	✓ 13,180
2	SILICONA MOTO	✓ 6,900	✓ 13,800
4	ANILLOS STD	✓ 40,304	✓ 161,216
CON DSCTO (25%): \$6.949.882			
Total			9,266,509

[www.procircuit.cl](http://www.procircuit.cl)

**PARTS  
UNLIMITED**

